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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 93,15 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 45.000,30

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 45.000,00

TRIBUNALE ORDINARIO - CASTROVILLARI - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI
4/2021

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A
Appartamento a ROSETO CAPO SPULICO, cap 87070 -VIA GABBIANO AZZURRO Piano 2 197,
della superficie commerciale di 93,15 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà 

 NELLA  SUA  QUALITÀ  DI  CURATORE
DELL'EREDITÀ GIACENTE DELLA SIG.RA 

L'immobile è composto da ingresso, cucina - soggiorno, numero 2 camere da letto un bagno due
ripostigli, gli ambienti sono serviti da un disimpegno e corridoio interno.

Vi si accede dalla scala esterna che arriva al pianerottolo in comune all'appartamento confinante.

L'unità  immobiliare  oggetto  di  valutazione  è  posta  al  piano  secondo  sottotetto,  interno  197,  ha
un'altezza media  interna di 2,05.

Identificazione catastale: foglio 34 particella 702 sub. 11 (catasto fabbricati), partita 765, categoria
A/3, consistenza 101 mq, rendita 326,66 Euro, indirizzo catastale:   cap 87070 VIA GABBIANO
AZZURRO, piano: Piano 2, intestato a , derivante da Atto
del 15/01/2007 Pubblico ufficiale DI MARTINO NUNZIO Sede TRANI (BA) Repertorio n. 28279 -
COMPRAVENDITA Nota presentata con Modello Unico n. 2095.1/2007 Reparto PI di COSENZA in
atti dal 22/01/2007

Coerenze: Confina con scala e pianerottolo condominiale, p.lla 702 sub 12 , traversa condominiale e
via Cosenza.

La P.lla 702 sub 11 deriva dalla precedente p.lla 478 sub 1 soppressa per duplicazione come descritto
nella  visura  catastale  storica  della  p.lla  478  sub.  1:  "Soppresso  i  seguenti  immobili:  Foglio  34
Particella  478  Subalterno  1  Annotazione  di  immobile:  SCHEDA  1444/83.SOPPRESSA  PER
DUPLICAZIONE  GIA`IDENTIFICATA  AL  FG.34  PARTICELLA  702  SUB  11.ISTANZA
N.175609/2010"  "Variazione  in  soppressione  del  24/06/2010,  prot.n.  CS0190789,  in  atti  dal
24/06/2010 - VARIAZIONE - SOPPRESSIONE PER DUPLICAZIONE (n.10988.1/2010)"

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 3 piani fuori terra, . Immobile costruito nel 1983.

A.1   

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:
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Data della valutazione: 25/11/2023

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni:

ipoteca volontaria attiva: 

IPOTECA VOLONTARIA, iscritta il 18.01.2007 ai nn. 2641/383, nascente da concessione a
garanzia di mutuo fondiario del 15.01.2007 ai rogiti del Notaio Di Martino Nunzio da Trani,
rep. n° 28280/2678, a favore della BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. con
sede  in  Siena  -  codice  fiscale  00884060526,  domicilio  ipotecario  eletto  Siena  Piazza
Salimbeni, 3 e contro la signora 

per un montante ipotecario
di€  270.000,00 ed un capitale  di  €  135.000,00.  Durata  30 anni  avente  per  oggetto  quota
dell'intero in piena proprietà di

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento: Nessuno.

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna.

4.2.4. Altre limitazioni d'uso:

Atto esecutivo: ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE, trascritto il 25.01.2021 ai nn. 1737/1361,
nascente da verbale di  pignoramento immobili  del  22.12.2020, Tribunale di  Castrovillari,  rep.  n°
1772, a favore di SIENA NPL 2018 S.R.L. con sede in Roma - codice fiscale 14535321005 e
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